MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

PORTARIA Nº 17, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025PORTARIA Nº 17, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025

Designar os servidores(as) abaixo relacionados(as) para representar
a UNILA junto às Comissões Permanentes, no âmbito da Associação
de Universidades do Grupo Montevidéu (AUGM).

A PRÓ-REITORA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAISA PRÓ-REITORA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS, designada pela Portaria UNILA nº 282/2023/GR, com publicação no Boletim de Serviço
nº 110, de 22 de junho de 2023, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 287/2020/GR publicada no Boletim de Serviço nº
73, de 21 de agosto de 2020 e o que consta no processo associado nº 23422.004066/2025-70:

RESOLVE:

Art. 1º Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para representar a UNILA junto às Comissões Permanentes, no âmbito da Associação de
Universidades do Grupo Montevidéu (AUGM):

I - Comissão Permanente de Ciência, Tecnologia e Inovação: Katia Regina Garcia Punhagui, SIAPE 2247142;

II - Comissão Permanente de Extensão Universitária: Andreia da Silva Moassab, SIAPE 2942304;

III - Comissão Permanente de Meios e Comunicação Universitária: Michele Dacas, SIAPE 1222565;

IV - Comissão Permanente de Pós-Graduação: Laura Fortes, SIAPE 2306912;

V - Comissão Permanente de Produção Artística e Cultural: Luciano Dutra Miguel, SIAPE 2150102.

Art. 2° Os(as) servidores(as) nomeados(as) deverão seguir o disposto na Normativa Geral das Comissões Permanentes da AUGM.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

SUELLEN MAYARA PERES DE OLIVEIRA

Portaria nº 17/2025/Proint, com publicação no Boletim de Serviço nº 36, de 25 de Fevereiro de 2025.